
ZARZĄDZENIE NR 284/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zastępcy Prezydenta 
Miasta Krosna 

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2  
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1135) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 48/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 6 czerwca 

2024 r. w sprawie powołania zastępcy Prezydenta Miasta Krosna wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w tytule zarządzenia wyraz "zastępcy" zastępuje się wyrazem "zastępców"; 
2) w § 1: 

a) po ust.  1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: "1a. Z dniem 1 stycznia 2025 r. 
powołuje się Panią Mirandę Trojanowską na stanowisko Zastępcy 
Prezydenta Miasta Krosna."; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Ustalam, że w Gminie Miasto Krosno 
będzie dwóch Zastępców Prezydenta Miasta Krosna: 

1) Grzegorz Rachwał - I Zastępca Prezydenta Miasta Krosna, 
2) Miranda Trojanowska  - II Zastępca Prezydenta Miasta Krosna."; 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku 
pracy w Urzędzie Miasta Krosna z dniem określonym odpowiednio w ust. 
1 oraz w ust. 1a.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173A039F-E78C-4D2F-BB78-04A43AC838CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 284/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2


